PREFEITURA DE

ALTOSANTO
Nosso Município Em Boas Mãos

TERMO DE RATIFICAÇÃO

/\ Secretaria de Cultura e Turismo de /\!to Santo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o lJue determina o artigo 26 da Lei nº 8666/ 93 e alteraçc:ies posteriores, considerando tudo o lJUe
consta do presente processo administrativo de I nexigibilidade de licitação n.º 1-001 / 2022 - SEC: ULT,
yem, RATIFICAR a declaração de inexigibilidadc de licitação para a Contratação de empresa exclusiYa,
as atrações J\rtísticas "; ZÉ CANTOR; FELIPE GRILO", para realizar-se apresentação artística no
dia 24 de dezembro de 2022, ao e,,ento denominado "NATAL DE LUZ", conforme Dotação
Orçamentária n.": 2701 13 392 0701 2.124 - Promoção e Apoio a Manifestações Culturais,
Folclóricas, Artísticas e Interesse Social, elemento de despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços
Terceiros Pessoa Jurídica, com recursos transferidos e/ ou arrecadados do município de t\lto Santo,
consignado no Orçamento Municipal de 2022; pelos seguintes Yalores: ZÉ CANTOR - l•:MPRl •:S,\:
ICZ GR.t\VJ\Ç()l~S, PJ\RTICJPJ\ÇÕJ •:S 1~ ENTRl•:TENTMl •: N'J'OS LTD/\ CNPJ "·
43.915.5077 / 0001-88 - VALOR D/\ APRESl~N'l'AÇÃO: R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL
REAIS); FELIPE GRILO - l•:MPRESA: AMO vocr:s PRODU(;()1,:s Ll'D1\ - CNPJ Nº:
43.793.950/ 0001-23 - VALOR DA APRESl~NTAÇÃO: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

Alto Santo (CE), 13 de dezembro de 2022.

LllUDIÍNIA ~ I\IRA DOS 1rn1s
Secretária de Cultura e Turismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua: Coronel Simplício Bezerra, 198 - Fone/Fax:(88) 3429.2080